ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2016 года

№ __

х. Песчаный

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 01 июня 2016 года № 54 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии со статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 8, 32, 65 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, постановляю

1. Внести следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 3.2.7 раздела 3 изложить в новой редакции:

«В случае необходимости при проведении проверки, указанной в части 3 настоящей статьи, получения документов и (или) информации в рамках межведомственного информационного взаимодействия проведение проверки может быть приостановлено руководителем (заместителем руководителя) органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля на срок, необходимый для осуществления межведомственного информационного взаимодействия, но не более чем на десять рабочих дней. Повторное приостановление проведения проверки не допускается».

1.2 В разделе 3 пункта 3.2.9 в третьем абзаце исключить слова следующего содержания:

«…место жительства индивидуального предпринимателя и места фактического осуществления ими своей деятельности, место жительства гражданина;»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения

Тбилисского района
Е.В. Грушин